mq, escluse aree scoperte di 89 mq e rendita di euro 413,17. L’abitazione è 
stata edificata in base alla Concessione Edilizia n. 32/88 del 6 ottobre 2018 e 
presenta difformità e ampliamenti da sanare con un costo complessivo 
stimato in circa euro 5.300,00 = (cinquemilatrecento/00). Tali costi sono già 
stati detratti dal prezzo di vendita. Rispetto al vigente P.R.G. ricade nella zona 
B4 ristrutturazione, saturazione e sostituzione edilizia. Prezzo base Euro 
66.000,00. Apertura buste 18/02/26 ore 10:20. Offerta minima : Euro